
Tender mavzusi: vertolyot uchun 246-3904-000 quyruq rotorini kapital ta'mirlash MI-
8MTV-1 pudratchi fondidan 2020 yilning uchinchi choragidan ilgari birinchi toifali
pichoqlar bilan jihozlangan.

Shartnoma shartlari:

To'lov shartlari: Shartnoma summasining 15 foizi shartnoma imzolangan kundan
boshlab 15 ish kuni ichida, yakuniy to'lov 85% - mahsulotni ta'mirlash va
Buyurtmachining hududiga etkazib berish tugagandan so'ng 30 kalendar kun ichida
o'tkaziladi.

Tender takliflarida ta'mirlashning yakuniy qiymati, belgilangan resurslar va xizmat
ko'rsatish muddati, kafolat majburiyatlari, ta'mirlanadigan sertifikatlangan ta'mirlash
kompaniyasining nomi, ta'mirlash va ta'mirlash uchun etkazib berish muddati,
ta'mirlash shartlari ko'rsatilishi kerak.

Tanlovda sertifikatlangan samolyotlarni ta'mirlash zavodlari, shuningdek tegishli
sertifikatlar va litsenziyalarga ega bo'lgan sertifikatlangan samolyotlarni ta'mirlash
zavodlarida mahsulotlarni ta'mirlashni tashkil etishni ta'minlaydigan kompaniyalar
ishtirok etishlari mumkin.

Qayta tashkil etish, tugatish yoki bankrotlik bosqichida bo'lgan, barcha kerakli
hujjatlarni o'z vaqtida taqdim etmagan, ilgari tuzilgan shartnomalar bo'yicha avvalgi
majburiyatlarini to'g'ri bajarmagan, mijozlar bilan sud yoki arbitraj holatida bo'lgan
tashkilotlar va firmalar tanlovda ishtirok etishlariga yo'l qo'yilmaydi.

Tanlovga oid takliflar quyidagi manzil bo‘yicha qabul qilinadi:

O‘zbekiston 100167 Toshkent sh. Qumariq ko‘chasi, Aeroport.

«Uzbekistan Helicopters» MChJ direktori u.b. T.Sh. Valiyevga

e-mail: helicopters@uzairways.com

Tanlov oid takliflarni qabul qilish muddati: 2020-yil 18.09 soat 15.00. gacha.

Tanlov takliflari pochta, faks, elektron pochta orqali qabul qilinadi. Ma'lumotlar rus
tilida bo'lishi yoki rus tiliga tarjimasi bo'lishi kerak.

mailto:helicopters@uzairways.com


Tanlov ishtirokchilari uchun qo'shimcha ma'lumotni +998712155695 raqamiga
qo'ng'iroq qilib olish mumkin
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